АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023                                                     ст. Мочище                                                              № 609
Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов
          В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 23.06.2023 № 2369-02-02-03/9, Устава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.03.2023  №94 «О внесении изменения в постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 08.08.2022 №476».
           2. Отменить постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 08.08.2023  №476 «Об отмене постановления администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 26.07.2022 года № 423 и об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев и об определении лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».
           3. Отменить постановление администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от  26.07.2022   № 423 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев и об определении лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».
           4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Новосибирский район-территория развития» и  официальном сайте администрации: admstan.nso.ru.
           5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Станционного сельсовета                                                                   Ф.К. Хабибуллин